
 

UCHWAŁA NR VI-105/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 545 521,00

Nadzór budowlany 1 545 521,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Zlecone 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 842 083,00

Zlecone 842 083,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 837,00

Zlecone 66 837,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 180 051,00

Zlecone 180 051,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 796,00

Zlecone 25 796,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 663,00

Zlecone 44 663,00

Zakup usług pozostałych 174 347,00

Zlecone 174 347,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 677,00

Zlecone 4 677,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00

Zlecone 600,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00

Zlecone 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-105/2022 Z DNIA  27 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 545 521,00

71015 0,00 1 545 521,00

3020 500,00 1 500,00

500,00 1 500,00

4020 -40 000,00 802 083,00

-40 000,00 802 083,00

4040 -3 684,00 63 153,00

-3 684,00 63 153,00

4110 -8 000,00 172 051,00

-8 000,00 172 051,00

4120 -10 000,00 15 796,00

-10 000,00 15 796,00

4210 34 000,00 78 663,00

34 000,00 78 663,00

4300 26 184,00 200 531,00

26 184,00 200 531,00

4360 600,00 5 277,00

600,00 5 277,00

4550 1 400,00 2 000,00

1 400,00 2 000,00

4600 500,00 500,00

500,00 500,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Zlecone 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 540,00

Zlecone 4 540,00

1 545 521,00

4610 500,00 500,00

500,00 500,00

4710 -2 000,00 2 540,00

-2 000,00 2 540,00

Razem: 0,00 1 545 521,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 113 140,00

Technika 4 670 920,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 663,00

Wydatki bieżące 33 663,00

Zakup usług remontowych 2 732,00

Wydatki bieżące 2 732,00

Pozostała działalność 406 422,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 37 000,00

7 148 224,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-105/2022 Z DNIA  27 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 113 140,00

80115 0,00 4 670 920,00

4240 -5 000,00 28 663,00

-5 000,00 28 663,00

4270 5 000,00 7 732,00

5 000,00 7 732,00

80195 0,00 406 422,00

4010 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

4110 5 300,00 5 300,00

5 300,00 5 300,00

4120 750,00 750,00

750,00 750,00

4710 200,00 200,00

200,00 200,00

4790 -17 250,00 19 750,00

-17 250,00 19 750,00

Razem: 0,00 7 148 224,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 885 699,00

Licea ogólnokształcące 4 719 010,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 895,00

Wydatki bieżące 485 895,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 625 572,00

Wydatki bieżące 2 625 572,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

26 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 319,00

Wydatki bieżące 8 319,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 335,00

Wydatki bieżące 3 335,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-105/2022 Z DNIA  27 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 885 699,00

80120 0,00 4 719 010,00

4010 -5 002,00 480 893,00

-5 002,00 480 893,00

4790 5 002,00 2 630 574,00

5 002,00 2 630 574,00

80152 0,00 26 450,00

4010 -6,00 8 313,00

-6,00 8 313,00

4790 6,00 3 341,00

6,00 3 341,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pozostała działalność 119 553,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 954,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 36 954,00

4 957 881,00

80195 0,00 119 553,00

4010 7 875,00 7 875,00

7 875,00 7 875,00

4110 4 800,00 4 800,00

4 800,00 4 800,00

4120 600,00 600,00

600,00 600,00

4710 50,00 50,00

50,00 50,00

4790 -13 325,00 23 629,00

-13 325,00 23 629,00

Razem: 0,00 4 957 881,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 117 319,00

Pozostała działalność 179 864,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
37 000,00

6 117 319,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-105/2022 Z DNIA  27 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 117 319,00

80195 0,00 179 864,00

4010 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

4110 4 252,00 4 252,00

4 252,00 4 252,00

4120 575,00 575,00

575,00 575,00

4790 -11 827,00 25 173,00

-11 827,00 25 173,00

Razem: 0,00 6 117 319,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 442 905,00

Powiatowe urzędy pracy 13 438 765,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 247 544,00

Własne 4 247 544,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 331 734,00

Własne 331 734,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 672,00

Własne 106 672,00

Wynagrodzenia bezosobowe 68 017,00

Własne 68 017,00

Zakup energii 87 976,00

Własne 87 976,00

Zakup usług remontowych 32 882,00

Własne 32 882,00

Zakup usług zdrowotnych 2 840,00

Własne 2 840,00

Zakup usług pozostałych 117 328,00

Własne 117 328,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 639,00

Własne 18 639,00 -1 994,00 16 645,00

-19 364,00 97 964,00

4360 -1 994,00 16 645,00

2 105,00 4 945,00

4300 -19 364,00 97 964,00

-111,00 32 771,00

4280 2 105,00 4 945,00

19 588,00 107 564,00

4270 -111,00 32 771,00

-66 000,00 2 017,00

4260 19 588,00 107 564,00

-5 669,00 101 003,00

4170 -66 000,00 2 017,00

-8 611,00 323 123,00

4120 -5 669,00 101 003,00

66 000,00 4 313 544,00

4040 -8 611,00 323 123,00

85333 0,00 13 438 765,00

4010 66 000,00 4 313 544,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-105/2022 Z DNIA  27 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 442 905,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
47 333,00

Własne 47 333,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 502,00

Własne 121 502,00

Podatek od nieruchomości 8 476,00

Własne 8 476,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
108,00

Własne 108,00

18 492 905,00

-3,00 105,00

Razem: 0,00 18 492 905,00

-1 884,00 6 592,00

4500 -3,00 105,00

14 280,00 135 782,00

4480 -1 884,00 6 592,00

1 663,00 48 996,00

4440 14 280,00 135 782,00

4390 1 663,00 48 996,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 336 573,00

Rodziny zastępcze 7 370 403,00

Świadczenia społeczne 5 307 622,00

Zlecone 667 608,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 204 026,00

Zlecone 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 827,00

Zlecone 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 619 419,00

Zlecone 0,00

12 638 168,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-105/2022 Z DNIA  27 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 8 336 573,00

85508 0,00 7 370 403,00

3110 -13 088,00 5 294 534,00

-13 088,00 654 520,00

4110 1 905,00 205 931,00

1 905,00 1 905,00

4120 200,00 29 027,00

200,00 200,00

4170 10 983,00 630 402,00

10 983,00 10 983,00

Razem: 0,00 12 638 168,00


